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192,5MM x 1200 MM x 8 MM
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ARAS MESE

SAKARYA MESE
LiVA MESE

ACARMESE

KARYA MESE

BURGAZ MESE
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Kullanilan Isyerleri Igin

- ca~  TORKIYENIN
500 BUYUK SANAYI
% J KURULUSU
s | 2018

Ofis ve is Yerleriicin  Kolay Yanici Deil




Sl e

1

ot

| ARAS
MESE

. AC3/3L.SINIF/8MM
192,5x1200 MM

fr
il Vi




~ SAKARYA
MESE

AC3 /31, SINIF /8 MM
19251200 MM

‘







;'ifﬁ:".

/i









PARKELAM KOLEKSIYONU
TEKNIK OZELLIKLERI

EN 192.5 mm

BOY 1200 mm

KALINLIK 8 mm

TADET 0231 m’

SILVER

A
200MM x 8 MM

PAKET AGIRLIGI 13+ kg

PAKETTE 8 ADET
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PLATINUM

AC4 / 32. SINIF
4 KENARI DERZLI

190 MM x 1380 MM x 10 MM

615
625
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106

RUSTIK MESE

NATUREL MESE

SOFT MESE

BAROK MESE

BELGRAD MESE

ALBERO MESE

AMERIKAN CEViZ
ANTRASIT MESE

SEDEF MESE
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AC4/32. SINIF /10 MM
190x1380 MM / 4 KENARI DERZLI
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PLATINUM 2100

MESE

ACK / 32. SINIF /10 MM
190x1380 MM / 4 KENARI DERZLI
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PLATINUM 2106

SEDEF
MESE

AC4/32. SINIF /10 MM
| 190x1380 MM / 4 KENARI DERZLI
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PARKELAM KOLEKSIYONU
TEKNIK OZELLIKLERI

EN 190 mm

BOY 1380 mm

KALINLIK 10 mm

TADET 02629 m’

PLATINUM

AL/ 52, I
e L] I TR

PAKETTE 7 ADET
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MODERN

AC4 / 32. SINIF
4 KENARI DERZLI

192,5 MM x 1200 MM x 8 MM

705
707
708
709
710
2005
706
718
719

PRESTIJ MESE

ASPENDOS CAM

SAFRAN MESE

KAFKAS MESE
KANYON MESE

ROYAL MESE

MAVi CAM

ARDIC

ERCIYES CAM

03
04
05
06
07
08
09
10

n



FSC

wwwisc.org
FSC*® C137015

The mark of

responsible forestry
Look for our

FSC®-certified products

{* Camsan

entegre

FORMALDEHIT EMISYONU
{FORVALDEHYDE EMSSION)

S

E1Formaldehyde Emission
HCHO (Class 1)

TS EN 13329+A1

Alttan Isinmaya Uygun Cizilmelere Direncli Nuktals]al Dall'pelere Boyutsal Kararlilik Lekel%r)meyf: Karsi Ekolojik UV Isiga Dayanikli Panel Kalinligi
irencli irencli

SN =R e

Panel Kalinhg Koltuk Tekerlegine Kolay Temizlenir Asinmaya Karsi Sigara Yakmasina  Gocuk Odalari igin
Direncli Direncli Direncli

- ‘ CLASS 31AC 3 \ ‘ CLASS 32 AC & ‘

Hizh ve Kolay Montaj Yiiksek Yogunlukta Kullanilan Normal Yogunlukta Dogrudan Uretici 10 Yil Garanti 5 Yil Garanti
Konut ve Az Yogunlukta ~ Kullanifan Isyerleri igin Garantisi
Kullanilan Isyerleri Igin

- ca~  TORKIYENIN
500 BUYUK SANAYI
% J KURULUSU
s | 2018

Ofis ve is Yerleriicin  Kolay Yanici Deil







MODERN 707
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MODERN 718

ARDIC
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AC4/32. SINIF /8 MM
192,5x1200 MM / 4 KENARI DERZLI




PARKELAM KOLEKSIYONU
TEKNIK OZELLIKLERI

Ust Koruyucu Film

Dekoratif Film [

Balans Film

EN 192.5 mm

B 1200 mm

oY
KALINLIK 8 mm

MODERN

AC4 / 32. SINIF T 0231
4 KENARI DERZLI [l 5T

PAKET AGIRLIGI 14+ 1kg

192,5 MM x 1200 MM x 8 MM
PAKETTE 8 ADET
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KLASIK

1. SINIF
AC3

192,5 MM x 1200 MM x 8 MM

535 GUMUS MESE 03
550 KASHMIR TEAK 04
555 ELEGANT MESE 05
640 MODERN MESE 06
645 KRISTAL MESE 07
701 SAHIL CAM 08
702 BATICAM 09
704 ABANT MESE 10
712 NEVADA MESE n
1500 MILAS MESE 12
1505 ASOS MESE 13
713 EFESCAM 14
714 PERA MESE 15
715 ILGAZ MESE 16
716 GEDIZ MESE 17
717 RUSTIK CEViZ 18

1510 BERGAMA MESE 19
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KLASIK 701

SAHIL
CAM

AC3/31. SINIF / 8 MM
1925 x 1200 MM
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AC3/31. SINIF / 8 MM
1925 x 1200 MM
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GEDIZ
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PARKELAM KOLEKSIYONU
TEKNIK OZELLIKLERI

Ust Koruyucu Film

Dekoratif Film [

Balans Film

.
KL AS' K BOY 1200 mm
31. SINIF s 0231’
AC3 PAKET AGIRLIGI 14+ Tkg

192,5MM x 1200 MM x 8 MM
PAKETTE 8 ADET
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AC4 / 32. SINIF
4 KENARI DERZLI

142,5 MM x 1380 MM x 10 MM

4005
4015
4500
4510
4520
4525
4535
4540

ASiI MESE

TUNA MESE
ITALYAN CEViZi
ALASKA MESE

ODEON MESE

OTANTIK MESE
SAFIR CAM

ANEMON
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NVANGARD 4525

__ OTANTIK
MESE

AC4/32. SINIF /10 MM
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PARKELAM KOLEKSIYONU
TEKNIK OZELLIKLERI

EN 1425 mm

BOY 1380 mm

KALINLIK 10 mm

TADET 01963 m’

AVANGARD

AL/ 32 S
LLL(EM%AX‘ 5!;02555!4-»! PAKET AGIRLIGI 15+ 1kg

PAKETTE 8 ADET




	silver.pdf (p.1-11)
	platinum.pdf (p.12-26)
	modern.pdf (p.27-40)
	klasik.pdf (p.41-62)
	avangard.pdf (p.63-75)

